
sito web: $,\Àry.comunedimontagnareale.it

ORDINANZA SINDA ALEN 3tDEt ozf ,ufeozo

L SINDA

PREMESSO che occorre procedere alla one dei lavori di manutenzione della

strada della Via MILICI Montagnareale.
RAWISATA quindi la necessità di
interessata ai lavori;
VISTO l'art. 107 comma 3/iT.U.267 /00;
Vf ST0 l'art. 3 commi 2 e 3 del Decreto tivo 3 febbraio 1993
VISTO I'arL 45 del Decreto Legislativo 31
VISTO gli artt.5,6 e 7 del " Codice Della S

1998 n.80;
da " D.L. 30104/92 N" 285.

VISTO l'art,1, comma 1, lettera e) della L.R. N"4Bl91, modificativo ed integrativo
dell'art. 36 della legge t42/90, in partico
della predetta L:R.N.48
VISTO l'art.38 secondo e quarto comma
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Sicilia;

OR INA
Per le ragioni di cui in narrativa,
E' FATTO DIVIETO di sosta e transito a
2020 fino alla fine dei lavori.
DISPONE
che il personale dell'Uffrcio Tecnico
segnaletica recante anche gli orari di tali di
che il presente prowedimento sia reso

siomi all'albo online del Comune al

i trasgressori alla presente Ordinanza i
(art.7 Cd.S.);

'NTAGNAREALE

- Pafita I.V.A.: 007 51420837

ordinanza di divieto di sosta nella zona

il secondo comma del testo coordinanato

legge142/90;

colare nella via milici del giorno 02 10

proweda all'apposizione di adeguata

alla cittadinanza tramite pubblicazione per 15

indirizzo: www.comunedimontagnareale.iî;
nelle sanzioni previste a norma di legge

incaricati della veúfica e del rispetto di quanto. le Forze dell'ordine e la Polizia Locale
ordinato con il presente prowedimento.

nella via MILICI per sistemazione stra-OGGETTO: Divieto di sosta e transito
da del siorno 02 l0 2020.


